2

	UBND QUẬN HÀ ĐÔNG
TRƯỜNG TIỂU HỌC AN HƯNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                                     Hà Đông, ngày 01 tháng 07 năm 2023

THÔNG BÁO
V/v: Mời tham gia lựa chọn đơn vị giảng môn thể dục Aerobic, Cờ vua, võ thuật
  cho học sinh lớp 1 đến lớp 5 năm học 2023 - 2024
	Để chuẩn bị cho năm học mới, năm học 2023-2022. Trường Tiểu học An Hưng tiến hành công khai tổ chức lựa chọn đơn vị liên kết tham gia giảng dạy môn thể dục Aerobic cho học sinh của nhà trường như sau:
- Căn cứ Thông tư số 04/2014/TT-BGDĐT ngày 28/2/2014 của Bộ GD&ĐT ban hành quy định quản lý hoạt động giáo dục kỹ năng sống và hoạt động giáo dục ngoài giờ chính khóa đối với học sinh tiểu học;
- Căn cứ Công văn số 8843/SGD&ĐT-GDTH ngày 19/10/2013 của Sở GD&ĐT về Hướng dẫn quản lý, tổ chức trông giữ ngoài giờ, bồi dưỡng nghệ thuật, thể dục thể thao, rèn luyện kỹ năng sống đối với học sinh Tiểu học;
	Trường tiểu học An Hưng xin mời các đơn vị có nhu cầu tham gia giảng dạy nghiên cứu các tiêu chí và nộp hồ sơ theo các nội dung được đề cập dưới đây:
1. Mục đích thực hiện lựa chọn đơn vị:
	Việc thực hiện lựa chọn đơn vị liên kết nhằm phối hợp cùng nhà trường tổ chức triển khai chương trình giảng dạy môn thể dục Aerobic, Cờ vua, võ thuật trong nhà trường năm học 2023-204.
	Địa điểm thực hiện chương trình: Trường tiểu học An Hưng - KĐT An Hưng – Dương Nội - quận Hà Đông - thành phố Hà Nội.
2. Thời gian và địa điểm đăng ký tham gia lựa chọn
       - Thời gian nhận hồ sơ: Từ 7h30' – 17h00' ngày 15/7/2023 đến 25/07/2023 (trong giờ hành chính)
      - Địa điểm nhận hồ sơ: Văn phòng Trường tiểu học An Hưng – Dương Nội - quận Hà Đông – thành phố Hà Nội.
3.   Các tiêu chí lựa chọn chương trình
	Chỉ xem xét lựa chọn các đơn vị đáp ứng đầy đủ các tiêu chí sau
a. Tiêu chí về chương trình
      - Chương trình được phải được Sở GD&ĐT Hà Nội thẩm định và cấp phép triển khai.
      - Chương trình phải có chuẩn đầu ra rõ ràng.
b. Tiêu chí về tài liệu chương trình
· Chương trình phải được sự đồng ý và phê duyệt của phòng GD&ĐT.
-    Nếu chương trình không có giáo trình riêng thì phải có tài liệu bổ trợ học được Sở GDĐT thẩm định và cho phép.
c. Tiêu chí về giáo viên, tập huấn giáo viên
-   Giáo viên tham gia chương trình phải đáp ứng đầy đủ các quy định của pháp luật, hướng dẫn của Bộ và Sở GDĐT Hà Nội.
· Chương trình phải có kế hoạch và tài liệu tập huấn giáo viên trước khai giảng, định kỳ tập huấn chuyên đề theo tháng và tập huấn nâng cao trong năm học.
·
d. Tiêu chí về ứng dụng CNTT trong dạy học.
· Chương trình phải sử dụng các thiết bị dạy học cơ bản trong nhà trường trong các giờ học như là: máy chiếu, máy tính, loa, bảng tương tác….
e. Tiêu chí về thâm niên hoạt động.
· Trung tâm đề xuất chương trình liên kết phải có ít nhất 24 tháng hoạt động theo đúng quy định của Sở GDĐT và Trung tâm phải hoạt động liên tục trong 24 tháng tối thiểu.
g. Tiêu chí về giá thành học phí
· Trên cùng thông số về chương trình học thời lượng, sĩ số, thương hiệu… nhà trường lựa chọn đơn vị có giá thành học phí thấp hơn để đảm bảo quyền lợi của học sinh.
· Đơn vị được lựa chọn, phải đảm bảo thực hiện hợp đồng trong cả năm học, việc đảm bảo này được thực hiện bằng 1 tháng học phí. Trong đó: Học phí 1 tháng dự kiến tính như sau:
                            Học phí 1 tháng = Số học sinh dự kiến x Học phí
4. Hồ sơ tham gia lựa chọn.
	Các đơn vị đăng kí tham gia lựa chọn đáp ứng các tiêu chí nêu trên nộp 01 bộ hồ sơ gồm:
· Giới thiệu công ty, năng lực đào tạo và kinh nghiệm đào tạo.
· Hồ sơ pháp lý:  Đăng ký kinh doanh; Giấy chứng nhận hoạt động của TTNN; Tờ trình, Đề án và Công văn cho phép triển khai giảng dạy môn thể dục Aerobic.
· Mức học phí áp dụng khi triển khai chương trình tại trường.
· Hồ sơ giáo viên: Sơ yếu lý lịch, CMTND, bằng cấp, chứng chỉ, giấy khám sức khỏe, hợp đồng lao động.
5. Thời gian xét duyệt, lựa chọn đơn vị
· Từ ngày 10/8/2023 đến ngày 15/08/2023
· Thông báo đơn vị được lựa chọn: ngày 18/8/2023
	Trường Tiểu học An Hưng kính mời đại diện các Công ty có nhu cầu tham gia lựa chọn tới đăng ký, nộp hồ sơ theo thời gian, địa điểm và quy định nêu trên.
	Mọi chi tiết xin liên hệ theo địa chỉ Văn phòng Trường Tiểu học An Hưng– KĐT An Hưng – phường Dương Nội - quận Hà Đông - thành phố Hà Nội; địa chỉ email: c1anhung-hadong@hanoi.edu.vn

	HIỆU TRƯỞNG

	(Đã ký)

Cao Thị Lan Hương